
                                              令 和 3 年 1 0 月  1 8 日 

保護者 様 

                   大 阪 府 立 堺 工 科 高 等 学 校 

                             定時制の課程 准校長 平野 伸一 

               

令和 3 年度 授業参観のご案内 

 

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校定時制教育にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、令和 3 年度の授業参観を下記のとおり開催いたします。また、授業参観後に 

クラス担任との保護者懇談を予定しております。 

ご多用の折とは存じますが､ご出席くださいますよう、お願いいたします。 

また、大阪府の緊急事態措置の延長等により、授業参観のご案内が直前となりまし

たことをお詫び申し上げます。 

なお、授業参観後のクラス担任との保護者懇談については、個別での対応とさせて

いただきます。個別の懇談をご希望される保護者の方は、用紙下部の〈懇談希望票〉

にご記入の上、クラス担任にご提出下さい。 

 

※当日、来校される皆様は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、以下の

点についてご協力をお願いいたします。 

 ◇保健所より濃厚接触者と通知を受けている場合や、発熱や風邪の症状がある場合 

  には、出席を控えて頂きますようお願いいたします。 

 ◇来校の前にご自宅等にて検温をお願いいたします。またマスクの着用、設置の 

  消毒用アルコールでの手指消毒をお願いいたします。 

 ◇来校時には、出席される方のお名前の記帳にご協力下さい。 

 

10 月 22 日（金）の時程は以下のとおりです。保護者の方は①限目および②限目の授

業について参観が可能です。 

① 限 目 17：50 ～ 18：20 

給 食 18：20 ～ 18：40 

② 限 目 18：40 ～ 19：10 

■保護者懇談 19：20 ～ 

 

（    き     り     と     り    ）    

 

 

 

 

 

〈懇談希望票〉 

■クラス担任との個別の保護者懇談を希望します。 

（ ）年（ ）組（ ）番  生徒名（                ） 

保護者名（                ） 

ご連絡先（    ）―（    ）―（        ） 

※懇談の時間については、各クラス担任とご相談ください。 


